
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 815 114,20

Výše daněZáklad daněSazba daně
2 815 114,2021,00% 591 173,98

0,0015,00%

3 406 288,18CZK

0,00

2022-01-21

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 1 z 50



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-01-21

Stavba:

Místo: Těchobuz Datum:

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

03

02

04

05

01

04

02

03

03

01

02

03

01

02

04

Účelová komunikace
Přípravné práce

Dokončovací práce

Dokončovací práce

Přípravné práce

Úpravna vody

Zemní práce

Dokončovací práce

Vystrojení vrtu

Povrch komunikace

Zemní práce

Přívodní řad

00 Vedlejší náklady stavby-zařízení staveniště
01 Vodojem

Přívodní řad

28 403,0623 473,60Přípravné práce

Vystrojení vodojemu

Kód

2 815 114,20

Cena bez DPH [CZK]

1 299 360,50
153 000,00

29.11.2022

VDG Projektování s.r.o.

Ing. Vítězslav Pavel

Cena s DPH [CZK]

1 572 226,21
185 130,00

3 406 288,18

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

Popis

184 013,64
4 528,503 742,56

60 357,7949 882,47

143 352,33118 473,00

14 417,8911 915,61

222 656,50
54 491,34

224 765,90

346 211,36

631 363,02

299 794,66

418 915,75

10 267,53
1 426 275,47

25 818,98

1 246 037,43

271 966,74

65 934,52

521 787,62

8 485,56

1 029 783,00

21 338,00

247 764,18

1 178 740,06

Strana 2 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 153 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 153 000,00 21,00% 32 130,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 185 130,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

00 - Vedlejší náklady stavby-zařízení staveniště

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 3 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing.Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 153 000,00

0000 - * ZEMNÍ PRÁCE                                         20 000,00

0400 - Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce                                         3 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 110 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 70 000,00

000 - Nepojmenované práce 10 000,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

00 - Vedlejší náklady stavby-zařízení staveniště

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

Strana 4 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing.Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 153 000,00

D 0000 * ZEMNÍ PRÁCE                                         20 000,00
1 M        -55 náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí 1,000 10 000,00 10 000,00

2 M 155 likvidace odpadů Kus 1,000 5 000,00 5 000,00
VV 1 1,000
VV "likvidace odpadů ze stavby - obaly, palety, bedny apod."

3 M 156 oprava poškození na přístupových cestách Kus 1,000 5 000,00 5 000,00
VV 1 1,000

D 0400 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce                                         3 000,00
4 M 3 Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

VV 1 1,000
VV "označení staveniště,oplocení apod."

D HSV Práce a dodávky HSV 110 000,00

5 K 030733

Staveništní buňka, Doprava usazení a pronájem staveništní 
 buňky, 

bere se jako celek  1 ks                                                                            
      

kus 1,000 20 000,00 20 000,00

6 K 030734

 Mobilní WC, 
 Doprava, usazení, pronájem a  provoz 1 ks mobilního WC, 

bere se jako celek  1 ks                                                                            
      

kus 1,000 10 000,00 10 000,00

7 K 030736

 Likvidace staveniště - 
  Likvidace staveniště, odvoz zbytků stavebního materiálu,

 uvedení pozemku do původního stavu 
bere se jako celek  1 ks                                                                            
      

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

8 K 030738
Mimostaveništní doprava, kompletační činnost, 
fotodokumentace

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 70 000,00
9 K 44441 projekt skutečného provedení 1,000 25 000,00 25 000,00

10 K R 022 Geometrický plán soubor 1,000 20 000,00 20 000,00
VV "věcné břemeno + dělení pozemků"1 1,000

11 M 12 zaměření skutečného stavu 1,000 15 000,00 15 000,00

12 M 14 podklady pro kolaudaci 1,000 5 000,00 5 000,00

13 M 17 Pasportizace příjezdových komunikací soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

D 000 Nepojmenované práce 10 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

14 K R12
Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, 
telefon, kanalizace, plyn)

ks 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00
15 K 012103000.1 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

00 - Vedlejší náklady stavby-zařízení staveniště

Strana 5 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 473,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 473,60 21,00% 4 929,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 403,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

01 - Vodojem

01 - Přípravné práce

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 6 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 473,60

HSV - Práce a dodávky HSV 23 473,60

    8 - Vystrojení vodojemu 23 473,60

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

01 - Vodojem

01 - Přípravné práce

Strana 7 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 473,60

D HSV Práce a dodávky HSV 23 473,60

D 8 Vystrojení vodojemu 23 473,60
2 K 2222 Vrtání prostupů pro potrubí komplet 1,000 10 000,00 10 000,00

VV 1 1,000

VV
"vrtání prostupů pro vodovod DN 50 (11ks) a odvětrávací potrubí 
DN 100 (1ks)"

1 K 890311811
Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 1,5 
m3

m3 1,680 8 020,00 13 473,60

VV 1,4*1,2*1 1,680
VV "bourání pravé odkyselovací komory"
VV "vytvoření prostoru pro umístění úpravny"

01 - Přípravné práce

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

01 - Vodojem

Strana 8 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 224 765,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 224 765,90 21,00% 47 200,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 271 966,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

01 - Vodojem

02 - Vystrojení vodojemu

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 9 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 224 765,90

PSV - Práce a dodávky PSV 224 765,90

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    8 - Vystrojení vodojemu 196 551,00

    767 - Konstrukce zámečnické 19 280,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 8 934,90

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

01 - Vodojem

02 - Vystrojení vodojemu

Strana 10 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 224 765,90

D PSV Práce a dodávky PSV 224 765,90

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

D 8 Vystrojení vodojemu 196 551,00
1 K 2223 Zapravení prostupů odvětrávacího potrubí komplet 1,000 550,00 550,00

VV 1 1,000

VV
"těsnění prostupů PU pěnou a následné zednické zapravení 
odvětrávacího potrubí DN 125 (6ks)"

2 K 632451021 Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu m2 2,250 1 060,00 2 385,00

VV 1,5*1,5 2,250
VV "vyrovnávací potěr po demolici pravé odkyselovací komory"

3 M R 317 montáž přírub, kolen, redukcí, T-kusů kus 37,000 550,00 20 350,00
VV "kolena,T-kusy, příruby, filtry - posvařování/sešroubování dílů"
VV 37 37,000

31 K 871260310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 
z polypropylenu DN 100

m 25,000 83,40 2 085,00

VV 25 25,000
VV "potrubí přepadu prací vody z filtru"
VV "uloženo do společného výkopu s vodovodním potrubím"

32 M 28617001
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
100x1000mm SN10

m 25,000 592,00 14 800,00

VV 25 25,000
VV "odpadní potrubí prací vody z filtru"

4 K R 315 Propojení potrubí vodojemu - svařováním soubor 1,000 23 000,00 23 000,00
VV 1 1,000

5 M 1 Poklop nerezový do armaturní komory m 1,000 8 500,00 8 500,00
VV 1 1,000
VV "poklop 600*600mm s rámem"

6 M 4 zákrytná deska akumulačních nádrží 2,000 5 300,00 10 600,00
VV 2 2,000
VV "krycí desky akumulačních nádrží z PVC s ocelovou výztuží"

7 M 5 vstup do akumulační komory s poklopem m 2,000 5 500,00 11 000,00
VV 2 2,000
VV "vstupní komínky v rákrytných deskách s poklopy z PVC"

8 K 429111 nerezové konzoly, podpěry a závěsy vodovodního potrubí komplet 1,000 12 000,00 12 000,00

VV 1 1,000
VV "veškeré podpěry a závěsy v počtu cca 15 kusů"
VV "položka obsahuje materiál i montáž"

9 M 2862
spojovací materiál pro vodovodní potrubí, nerez A2, šrouby, 
matice, podložky, těsnění

komple
t

1,000 1 500,00 1 500,00

VV 1 1,000

10 M 42221230.1
šoupě přírubové vodovodní dlouhá stavební dl DN 50 PN 
10-16

kus 2,000 4 500,00 9 000,00

VV 2 2,000

11 K 891211222
Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v 
šachtách DN 50

kus 2,000 9 500,00 19 000,00

VV 2 2,000

12 K 891212312 Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě kus 1,000 3 000,00 3 000,00

13 K 722262151 Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 50 horizontální kus 1,000 15 800,00 15 800,00

VV 1 1,000
VV "sdružený vodoměr C 4000"

14 K R3325
ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým 
kulatým designem

kus 2,000 580,00 1 160,00

VV 2 2,000
VV "položka obsahuje materiál i montáž"

15 K R412
Segmentové nebo řetězové těsnění prostupů pro vodovodní 
potrubí

kus 11,000 550,00 6 050,00

VV 11 11,000

02 - Vystrojení vodojemu

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

01 - Vodojem

Strana 11 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "položka obsahuje materiál i montáž"
VV "těsnění prostupů pro potrubí"

16 M 5526 trubka PVC-U vodovodní DN 50 m 4,000 205,00 820,00
VV 4 4,000

17 M 5528 Trubka PVC-U vodovodní DN100 kus 6,000 420,00 2 520,00
VV 6 6,000

18 M 5527 Příruba nerezová pro potrubí DN 50 kus 4,000 530,00 2 120,00
VV 4 4,000
VV "veškeré příruby pro napojení armatur apod."

19 M 55279 Příruba nerezová pro potrubí DN 100 kus 2,000 680,00 1 360,00
VV 2 2,000
VV "veškeré příruby pro napojení armatur apod."

20 M OSM.221000 KGEM trouba DN125x3,2/ 500  SN4 kus 4,000 2 300,00 9 200,00

21 M OSM.221010 KGEM trouba DN125x3,2/1000 SN4 kus 2,000 860,00 1 720,00

22 M OSM.221020 KGEM trouba DN125x3,2/2000 SN4 kus 4,000 1 650,00 6 600,00

23 M 28611358 koleno kanalizace PVC KG 125x87° kus 6,000 103,00 618,00

24 M 28611426 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/87° kus 1,000 213,00 213,00

25 M 42221230
šoupě přírubové vodovodní dlouhá stavební dl DN 50 PN 
10-16

kus 2,000 5 300,00 10 600,00

VV 2 2,000

D 767 Konstrukce zámečnické 19 280,00

26 K 767861011
Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 5 m 
kotvených do betonu

kus 2,000 1 500,00 3 000,00

VV 2 2,000

VV
"nerezové žebříky pro přístup ke vstupním komínkům do 
akumulačních nádrží"

27 M 44983026 žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl 2m kus 2,000 8 140,00 16 280,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 934,90
28 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 4,350 188,00 817,80

VV 2,9*1,5 4,350
VV "vyrovnání plochy vstupní komory"

29 M 59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 m2 4,350 786,00 3 419,10

VV
"pokládka mrazuvzdorné dlažby na podlahu vodojemu (nadzemní 
podlaží)"

VV 2,9*1,5 4,350

30 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových 
hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 4,350 1 080,00 4 698,00

VV 2,9*1,5 4,350
VV "pokládka nové dlažby vstupní komory"

Strana 12 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 029 783,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 029 783,00 21,00% 216 254,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 246 037,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

01 - Vodojem

03 - Úpravna vody

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 13 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 029 783,00

M - Práce a dodávky M 1 029 783,00

    1 - Strojně - technologická část 1 029 783,00

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

01 - Vodojem

03 - Úpravna vody

Strana 14 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 029 783,00

D M Práce a dodávky M 1 029 783,00

D 1 Strojně - technologická část 1 029 783,00
1 K 10R Kohout průchozí PVC DN25( 1“) - montáž ks 1,000 350,00 350,00

2 M 10R Kohout průchozí PVC DN25 (1“) - dodávka ks 1,000 620,00 620,00

3 K 11R Kohout průchozí PVC DN32 (5/4“) - montáž ks 6,000 350,00 2 100,00

4 M 11R Kohout průchozí PVC  DN32 (5/4“) - dodávka ks 6,000 750,00 4 500,00

5 K 12R Kohout odběrný nerezový  Ø 1/2“ - montáž ks 5,000 360,00 1 800,00

6 M 12R Kohout odběrný nerezový Ø 1/2“ - dodávka ks 5,000 470,00 2 350,00

7 K 13R Zpětný ventil PVC DN25 (1“) , PN 10 - montáž ks 2,000 360,00 720,00

8 M 13R Zpětný ventil PVC DN25 (1“) , PN 10 - dodávka ks 2,000 630,00 1 260,00

9 K 14R Zpětný ventil PVC DN32 (5/4“) , PN 10 - montáž ks 1,000 365,00 365,00

10 M 14R Zpětný ventil PVC DN32 (5/4“) , PN 10 - dodávka ks 1,000 735,00 735,00

11 K 15R
Regulační membránový ventil PVC DN25 (1“) , PN 10 - 
montáž

ks 2,000 355,00 710,00

12 M 15R
Regulační membránový ventil PVC DN25 (1“), PN 10 - 
dodávka

ks 2,000 2 710,00 5 420,00

13 K 16R Potrubí PVC DN25 ( 1“), PVC - montáž m 30,000 320,00 9 600,00

14 M 16R Potrubí PVC DN25 ( 1“), PVC - dodávka m 30,000 650,00 19 500,00

15 K 17R Potrubí PVC DN32 (5/4“) , PVC - montáž m 10,000 370,00 3 700,00

16 M 17R Potrubí PVC DN32 (5/4“) , PVC - dodávka m 10,000 926,00 9 260,00

17 K 18R Pulsní přírubový vodoměr WP DN 50 - montáž ks 1,000 1 580,00 1 580,00

18 M Q5 Pulsní přírubový vodoměr WP DN 50 - dodávka ks 1,000 15 300,00 15 300,00

19 K 19R Tlakový spínač 2,8-4,2 bar - montáž ks 1,000 480,00 480,00

20 M TS1 Tlakový spínač 2,8-4,2 bar - dodávka ks 1,000 683,00 683,00

21 K 1R Tlakový filtr nerezový prům. 600 - montáž ks 1,000 1 510,00 1 510,00

22 M F1 Tlakový filtr nerezový  prům. 600 - dodávka ks 1,000 294 830,00 294 830,00

23 K 20R Rozstřikové potrubí PVC DN32 (5/4") - montáž ks 1,000 12 300,00 12 300,00

24 M 20R Rozstřikové potrubí PVC DN32 (5/4") - dodávka ks 1,000 45 960,00 45 960,00

25 M 21R Ostatní drobný montážní materiál kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

26 M 22R Těsnící materiál závitových spojů kpl 1,000 1 520,00 1 520,00

27 M 23R
Dodávka chemikálií k uvedení úpravny do provozu - 15l 
chlornanu sodného, 5kg manganistanu draselného

ks 1,000 2 580,00 2 580,00

28 M 24R
Dodávka bezpečnostní sady pro obsluhu úpravny - zástěra, 
gumové rukavice, celoobličejový štít, filtrační polomaska, 
digitální váha 0-3kg, kbelík 10l s ryskou

ks 1,000 8 320,00 8 320,00

29 M 25R
Označení potrubí - směr toku, funkce potrubí, dopravovaná 
látka

ks 1,000 5 260,00 5 260,00

30 K 26R Doprava 5x kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

31 K 27R
Individuální provozní zkoušky nově osazených zařízení, 
tlakové a těsnostní zkoušky nových trubních rozvodů, 
desinfekce.

kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

32 K 28R

Komplexní vyzkoušení - kontrola technického zařízení a 
kompletnosti technologických dodávek, prověření 
technologického zařízení před zahájením zkušebního 
provozu.                                                                                             

kpl 1,000 46 000,00 46 000,00

33 K 2R Kompresor tlakového vzduchu ks 1,000 4 350,00 4 350,00

34 M M5 Kompresor tlakového vzduchu ks 1,000 15 260,00 15 260,00

03 - Úpravna vody

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

01 - Vodojem

Strana 15 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 3R Dávkovací čerpadlo pro chemikálie - montáž ks 1,000 4 560,00 4 560,00

36 M M4, PL4 Dávkovací čerpadlo pro chemikálie - dodávka ks 1,000 28 650,00 28 650,00

37 K 4R Barel 15l se záchytnou vanou - montáž ks 1,000 530,00 530,00

38 M 4R Barel 15l se záchytnou vanou - dodávka ks 1,000 6 320,00 6 320,00

39 K 5R Rozvaděč - montáž ks 1,000 18 600,00 18 600,00

40 M M3, PL3 Rozvaděč - dodávka ks 1,000 151 320,00 151 320,00

50 K 44442 elektroinstalace Kus 1,000 52 000,00 52 000,00
VV 1 1,000

VV
"kompletní elektroinstalace spočívající v připojení nového 
rozvaděče ke stávajícímu rozvodu ve vodojemu"

41 K 6R Barel 50l se záchytnou vanou - montáž ks 1,000 560,00 560,00

42 M 6R Barel 50 lse záchytnou vanou - dodávka ks 1,000 28 630,00 28 630,00

43 K 7R Prací nerezové čerpadlo  - montáž ks 1,000 2 300,00 2 300,00

44 M M6 Prací nerezové čerpadlo - dodávka ks 1,000 18 520,00 18 520,00

45 K 8R Magneticko-indukční průtokoměr DN 25 - montáž ks 2,000 1 580,00 3 160,00

46 M Q1,Q2 Magneticko-indukční průtokoměr DN 25 - dod. ks 2,000 38 250,00 76 500,00

47 K 9R Pulzní závitový vodoměr DN 32 - montáž ks 1,000 880,00 880,00

48 M FIQ2 Pulzní závitový vodoměrDN 32 - dod. ks 1,000 5 530,00 5 530,00

49 K 44441 technická dokumentace a provozní řád úpravny vody 1,000 21 800,00 21 800,00

VV 1 1,000
VV "technická dokumentace"
VV "provozní řád"
VV "zaškolení pracovníků"
VV "dokumentace skutečného provedení"

51 M 12 Regulace soubor 1,000 66 000,00 66 000,00
VV 1 1,000
VV "regulační systém pro ovládání chodu vodojemu"

VV
"Zajišťuje pravidelné čerpání z vrtu (ideálně 1x za den cca 0,5-1m3 
vody) bez ohledu na množství vody ve studni"

VV

"systém dále zajistí odstavení studny v případě výrazného poklesu 
hladiny (hlídáno tlakovým ventilem) a zajistí dodávku vody pouze z 
vrtu"

Strana 16 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 338,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 338,00 21,00% 4 480,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 818,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

01 - Vodojem

04 - Dokončovací práce

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 17 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 338,00

HSV - Práce a dodávky HSV 21 338,00

    9 - Ostatní práce 21 338,00

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

01 - Vodojem

04 - Dokončovací práce

Strana 18 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 338,00

D HSV Práce a dodávky HSV 21 338,00

D 9 Ostatní práce 21 338,00
1 K 44441 Kryty odvětrávacích komínků 2,000 10 000,00 20 000,00

VV 2 2,000

VV
"betonové potrubí DN 300 osazené na stávající odvětrávací 
potrubí"

VV "kotevní betonové lože pod betonové potrubí"

VV

"nerezové stříšky nad betonovým potrubím (průměr stříšky 
400mm) upevněné pomocí objímek s uzamykáním na visací 
zámek"

2 K 938901411 Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného m3 60,000 22,30 1 338,00
VV "dezinfekce nádrží"
VV 2*30 60,000

04 - Dokončovací práce

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

01 - Vodojem

Strana 19 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 485,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 485,56 21,00% 1 781,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 267,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

01 - Přípravné práce

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 20 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 485,56

HSV - Práce a dodávky HSV 8 485,56

    1 - Zemní práce 8 485,56

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

01 - Přípravné práce

Strana 21 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 485,56

D HSV Práce a dodávky HSV 8 485,56

D 1 Zemní práce 8 485,56

1 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 58,200 120,00 6 984,00

VV 194*3*0,1"množství ornice - nebude skrýváno před výkopem" 58,200

2 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3  58,200 25,80 1 501,56
VV "dočasné uložení ornice"
VV 194*3*0,1 58,200

01 - Přípravné práce

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

Strana 22 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 521 787,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 521 787,62 21,00% 109 575,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 631 363,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

02 - Zemní práce

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 23 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 521 787,62

0100 - Stav. díl 1 - zemní práce                                         135 303,75

HSV - Práce a dodávky HSV 386 483,87

    1 - Zemní práce 385 753,62

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 730,25

      99 - Přesun hmot 730,25

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

02 - Zemní práce

Strana 24 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 521 787,62

D 0100 Stav. díl 1 - zemní práce                                         135 303,75

1 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 
tř. 3

m3 84,972 35,80 3 042,00

VV "50% z hloubení rýh v hornině tř.3"
VV 194*(1,2*1,46)*0,5*0,5 84,972

2 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 566,480 75,00 42 486,00

VV "Pažení ve výkopu"
VV (194*1,46)*2 566,480

3 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 566,480 35,00 19 826,80

VV "Odstranění pažení"
VV (194*1,46)*2 566,480

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3  339,888 25,80 8 769,11
VV "dočasné uložení materiálu z výkopu"
VV 194*(1,2*1,46) 339,888

5 K 174101101
Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3  339,888 180,00 61 179,84

VV "zasypání výkopů s uloženým potrubím s obsypem"
VV 194*(1,2*1,46) 339,888

D HSV Práce a dodávky HSV 386 483,87

D 1 Zemní práce 385 753,62

6 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 
1000 m3

m3 169,944 410,00 69 677,04

VV
"výkop rýhy pro potrubí délka*průměrná hloubka*šířka 
výkopu*50%"

VV (194*(1,2*1,46))*0,5 169,944

7 K 132301202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 
m3

m3 135,955 630,00 85 651,65

VV
"výkop rýhy pro potrubí délka*průměrná hloubka*šířka 
výkopu*40%"

VV (194*(1,2*1,46))*0,4 135,955

8 K 132412201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 5

m3 33,989 1 150,00 39 087,35

VV
"výkop rýhy pro potrubí délka*průměrná hloubka*šířka 
výkopu*10%"

VV (194*(1,2*1,46))*0,1 33,989

9 K 141721257
Řízený zemní protlak délky do 100 m hloubky do 6 m s 
protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 280 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

m 8,000 7 350,00 58 800,00

10 M 28613453
potrubí dvouvrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou 
SDR17 280x16,6 mm dl 12m

m 8,024 3 200,00 25 676,80

VV 8 8,000
VV "chránička v podvrtu"
VV 8*1,003 'Přepočtené koeficientem množství 8,024

11 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4

m3 679,776 98,60 67 025,91

VV
"odvezení výkopové zeminy z rýh a jam po pokládce odvezení 
zpět"

VV (194*(1,2*1,46))*2 679,776

12 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 679,776 58,60 39 834,87

VV (194*(1,2*1,46))*2 679,776

VV
"naložení výkopku, pro odvoz, poté pro zásyp a uložení přebytků u 
vodojemu"

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 730,25

D 99 Přesun hmot 730,25

02 - Zemní práce

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

Strana 25 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,635 1 150,00 730,25

Strana 26 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 346 211,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 346 211,36 21,00% 72 704,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 418 915,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

03 - Přívodní řad

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 27 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 346 211,36

0100 - Stav. díl 1 - zemní práce                                         169 120,08

0800 - Stav. díl 8 - trubní vedení                                         86 809,60

HSV - Práce a dodávky HSV 37 961,85

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 425,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 536,85

      99 - Přesun hmot 15 536,85

PSV - Práce a dodávky PSV 52 319,83

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 52 319,83

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

03 - Přívodní řad

Strana 28 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 346 211,36

D 0100 Stav. díl 1 - zemní práce                                         169 120,08

1 K 175101101
Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4
pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny

m3  34,920 554,00 19 345,68

VV "šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu"
VV 1,2*0,15*194 34,920

2 K 141721255
Řízený zemní protlak délky do 100 m hloubky do 6 m s 
protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 225 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

m 9,000 10 550,00 94 950,00

3 M 2 štěrkopísek 0/32 m3  58,200 550,00 32 010,00
VV "obsyp potrubí"
VV 34,92+23,28 58,200

4 K 451573111
Lože pod potrubí,stoky a drobné objekty
v otevř.výkopu, z písku a štěrkopísku <63mm

m3  23,280 980,00 22 814,40

VV "Celková délka výkopu řadu * lože tl.100mm * šířka výkopu"
VV 194*0,1*1,2 23,280

D 0800 Stav. díl 8 - trubní vedení                                         86 809,60
5 M R01 Modrá výstražná folie m 194,000 7,00 1 358,00

VV "délka potrubí"
VV 194 194,000

6 K 743611211
Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na 
povrchu

m 194,000 91,80 17 809,20

VV "Délka vodícího drátu podél potrubí z PE"
VV 194 194,000

7 M 28614838 koleno 45° SDR 11 PE 100 PN 16 D 50mm kus 1,000 216,00 216,00
VV 1 1,000
VV "koleno na potrubí"

8 M R 316 montáž přírub, kolen, redukcí, T-kusů kus 3,000 350,00 1 050,00
VV 3 3,000

9 M 341408260 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2 m 194,000 55,00 10 670,00
VV "Délka vodícího drátu podél potrubí PE"
VV 194 194,000

10 K 871251121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 
výkop svařovaných vnější průměr do 110 mm

m 194,000 93,00 18 042,00

VV "celková délka potrubí"
VV 194 194,000

11 M 28613112
potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 
50x4,6mm

m 194,000 92,60 17 964,40

VV 194 194,000
VV "vodovodní potrubí"

12 K 892372111
Zabezpečení konců vodovodního potrubí
při tlakových zkouškách DN <300

kus 2,000 5 000,00 10 000,00

13 K -K01 Montáž výstražné folie m 388,000 25,00 9 700,00
VV "Délka potrubí"
VV 194*2 388,000

D HSV Práce a dodávky HSV 37 961,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 425,00
14 K 388995555 Chránička kabelů z trub ohebných DN 100 m 195,000 115,00 22 425,00

VV 195 195,000
VV "pokládka chráničky podél vodovodního potrubí a kabelů"

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 536,85

D 99 Přesun hmot 15 536,85

15 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 44,391 350,00 15 536,85

03 - Přívodní řad

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

Strana 29 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 52 319,83

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 52 319,83

16 K 741121301
Montáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až 35 mm2 
uložený pevně (např. AY,AYY)

m 194,000 43,30 8 400,20

VV 194 194,000

17 M JTA.0013701.URS
EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm s 
potiskem

m 194,000 5,28 1 024,32

VV 194 194,000
VV "červená výstražná folie nad kabelem AYKY"

18 M 34113122
kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-
AYKY) 4x35mm2

m 194,000 135,00 26 190,00

21 M PKB.711032 CYKY-J 5x2,5 km 0,194 40 609,85 7 878,31
VV 0,194 0,194
VV "ovládací kabel z vrtu"

22 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený 
pevně (např. CYKY)

m 194,000 45,50 8 827,00

VV 194 194,000
VV "ovládací kabel z vrtu"

Strana 30 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 247 764,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 247 764,18 21,00% 52 030,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 299 794,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

04 - Vystrojení vrtu

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 31 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 247 764,18

HSV - Práce a dodávky HSV 247 764,18

    2 - Vystrojení vrtu, přívodní potrubí 162 764,18

    9 - Ostatní práce 85 000,00

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

04 - Vystrojení vrtu

Strana 32 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 247 764,18

D HSV Práce a dodávky HSV 247 764,18

D 2 Vystrojení vrtu, přívodní potrubí 162 764,18

1 K 212532111
Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 
až 32 mm

m3 0,500 1 520,00 760,00

VV 2*0,5*0,5 0,500

2 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 
mm bez lože

m 2,000 71,70 143,40

3 K 242111113
Osazení pláště kopané studny z betonových skruží 
celokruhových DN 1 m

m 2,000 2 020,00 4 040,00

VV "Betonové skruže zhlaví vrtu" 2 2,000

4 M 59225333 skruž betonová studňová kruhová D100x99x9 cm kus 2,000 2 300,00 4 600,00

5 K 245111111 Osazení krycí desky t 0,588 1 590,00 934,92
VV "Spodní a horní zákrytová deska"0,588 0,588

6 M 59225100 dílec betonový pro studny 100x25x9 cm kus 2,000 1 850,00 3 700,00

7 M 59225776
deska betonová zákrytová na skruž celá s otvorem 118x7,5 
cm

kus 1,000 2 560,00 2 560,00

8 M 55241021
poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 850, vstup 600 
mm, s ventilací

kus 1,000 9 080,00 9 080,00

9 K 247681114 Těsnění studny z jílu se zhutněním m3 5,338 1 050,00 5 604,90
VV "Obsyp skruže jílem" 1,7*3,14*0,5*2 5,338

10 K 877181113
Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 
50

kus 1,000 309,00 309,00

11 M 28613112
potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 
50x4,6mm

m 50,000 140,00 7 000,00

VV 50 50,000
VV "vodovodní potrubí od čerpadla po ústí vrtu"

12 K R 315 Propojení vystrojení v šachtě vrtu kus 1,000 8 700,00 8 700,00
VV 1 1,000

13 M 28614957
elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN 16 D 
50mm

kus 1,000 600,00 600,00

14 K 891215321 Montáž zpětných klapek DN 50 kus 1,000 550,00 550,00

15 M 41 klapka zpětná samočinná nerez  DN 50 kus 1,000 6 500,00 6 500,00
VV 1 1,000

16 K 953171031
Osazování stupadel z betonářské oceli nebo litinových 
nádrže

kus 8,000 250,00 2 000,00

17 M 55243802 stupadlo ocelové s PE povlakem forma C - P152mm kus 8,000 83,70 669,60

18 K 012103000 Ocelové nerezové jistící lanko včetně svorek a uchycení m 60,000 95,00 5 700,00

19 K 724149101
Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 litrů 
bez potrubí a příslušenství

kus 1,000 8 500,00 8 500,00

20 M 42623102
čerpadlo ponorné vodovodní do vrtu DN 25 Hmax 100m 
Qmax 0,6l/s

kus 1,000 38 900,00 38 900,00

VV 1 1,000
VV "horizontální  vřetenové celonerezové čerpadlo, 400V, 1,1kW"

21 K 734192712
Ventil přírubový samočinný odvzdušňovací plovákový 
kulový DN 25 PN 40 do 200°C

soubor 2,000 8 700,00 17 400,00

22 M 58125110 jíl surový kusový t 5,338 1 220,00 6 512,36
VV "Obsyp skruže jílem" 1,7*3,14*0,5*2 5,338

23 K 249903012 Čištění horizontálního vrtu D do 156 mm hl do 100 m m 80,000 350,00 28 000,00

VV "Čištění vrtu" 80 80,000

D 9 Ostatní práce 85 000,00
24 K 11 Rozvaděč s pilířem Kus 1,000 44 500,00 44 500,00

VV 1 1,000
VV "dodávka a montáž rozvaděče u vrtu"

VV
"součástí je veškeré vystrojení (jistič, vložka pojistková, stykač 
apod."

04 - Vystrojení vrtu

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

Strana 33 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 12 Elektorinstalace Kus 1,000 20 000,00 20 000,00
VV 1 1,000
VV "kompletní propojení čerpadla, ovládání, kontroly"
VV "dodávka+montáž"

26 K 13 Ostatní montáže, materiál a práce 1,000 20 500,00 20 500,00
VV 1 1,000
VV "požadovaná měření a zkoušek, zpracování revizní zprávy"
VV "zaškolení pracovníků"
VV "dokumentace skutečného provedení"

Strana 34 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 491,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 54 491,34 21,00% 11 443,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 934,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

05 - Dokončovací práce

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 35 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 491,34

HSV - Práce a dodávky HSV 54 491,34

    1 - Zemní práce 2 259,62

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce 39 212,52

    8 - Trubní vedení 11 019,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 000,00

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

05 - Dokončovací práce

Strana 36 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 491,34

D HSV Práce a dodávky HSV 54 491,34

D 1 Zemní práce 2 259,62

1 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 
do 100 m3

m3 1,280 410,00 524,80

VV 10*0,4*0,4*0,8 1,280
VV "výkopy pro umístění sloupků"

2 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4

m3 1,280 98,60 126,21

VV 10*0,4*0,4*0,8 1,280

3 K 174101101
Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3  1,280 180,00 230,40

VV "uložení výkopku kolem podhrabových desek"
VV 10*0,4*0,4*0,8 1,280

4 K 181301111
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 58,200 17,80 1 035,96

VV "ohumusování plochy nad potrubím"
VV 194*3*0,1 58,200

5 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 25,000 7,39 184,75

VV 5*5 25,000
VV "osetí plochy kolem vrtu"

6 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 1,250 126,00 157,50
VV "spotřeba cca 5 kg na 100m2"5*5 25,000
VV 25*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,250

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 39 212,52

7 K 348401130
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty 
výšky do 2,0 m

m 24,000 250,00 6 000,00

VV 24 24,000
VV "montáž oplocení"

8 M 31327506
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm 
v 1800mm

m 24,000 217,00 5 208,00

VV 24 24,000

9 M 55342243 sloupek plotový Pz 2500/48x1,5mm kus 10,000 345,00 3 450,00
VV 10 10,000

10 M 55342270 vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 1500mm kus 20,000 222,00 4 440,00

VV 10*2 20,000
VV "dvě zpěry na každém druhém sloupku"

11 M 15619210 krytka plastová D 38/48mm kus 10,000 10,10 101,00
VV 10 10,000

12 M 15619100 drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm m 48,000 3,76 180,48
VV 24*2 48,000
VV "napínací drát umístěný ve dvou řadách"

13 M PSB.56230200 Podhrabová deska PD 1-300 B, 2950x50x300mm kus 8,000 701,13 5 609,04
VV 8 8,000

14 M 59232550
držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový 
povrchová úprava žárový zinek

kus 16,000 142,00 2 272,00

VV 2*8 16,000

15 M 59232554 kolík fixační pro ukotvení vzpěry do podhrabové desky kus 16,000 247,00 3 952,00

VV 8*2 16,000

16 M 55342320 branka vchodová kovová 1200x940 mm kus 1,000 8 000,00 8 000,00
VV 1 1,000
VV "branka lávky"

D 8 Trubní vedení 11 019,20
17 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 194,000 19,40 3 763,60

VV 194 194,000
VV "tlakové zkoušky kompletního řadu"

05 - Dokončovací práce

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

02 - Přívodní řad

Strana 37 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 
125

m 194,000 37,40 7 255,60

VV 194 194,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 000,00
19 K 1 Výstražná tabulka na oplocení 1,000 2 000,00 2 000,00

VV "tabulka oznamující ochranné pásmo"1 1,000

Strana 38 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 742,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 742,56 21,00% 785,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 528,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

03 - Účelová komunikace

01 - Přípravné práce

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 39 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 742,56

0100 - Stav. díl 1 - zemní práce                                         3 742,56

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

03 - Účelová komunikace

01 - Přípravné práce

Strana 40 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 742,56

D 0100 Stav. díl 1 - zemní práce                                         3 742,56
1 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3  20,700 25,80 534,06

VV "dočasné uložení ornice"
VV 69*3*0,1 20,700

2 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 20,700 155,00 3 208,50

VV 69*3*0,1"množství ornice" 20,700

01 - Přípravné práce

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

03 - Účelová komunikace

Strana 41 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 882,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 49 882,47 21,00% 10 475,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 357,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

03 - Účelová komunikace

02 - Zemní práce

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 42 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 882,47

HSV - Práce a dodávky HSV 49 882,47

    1 - Zemní práce 49 882,47

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

03 - Účelová komunikace

02 - Zemní práce

Strana 43 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 882,47

D HSV Práce a dodávky HSV 49 882,47

D 1 Zemní práce 49 882,47

1 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 84,525 185,00 15 637,13

VV 69*3,5*0,35 84,525

2 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 117,600 101,00 11 877,60

VV 96*3,5*0,35 117,600
VV "přesun výkopku"

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 84,525 85,00 7 184,63

VV 69*3,5*0,35 84,525

4 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 84,525 90,20 7 624,16
VV "uložení materiálu"69*3,5*0,35 84,525

5 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 241,500 31,30 7 558,95
VV 69*3,5"urovnání stávajícího terénu pro pokládku vrstev" 241,500

02 - Zemní práce

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

03 - Účelová komunikace

Strana 44 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 118 473,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 118 473,00 21,00% 24 879,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 143 352,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

03 - Účelová komunikace

03 - Povrch komunikace

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 45 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 118 473,00

HSV - Práce a dodávky HSV 118 473,00

    5 - Komunikace 118 473,00

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

03 - Účelová komunikace

03 - Povrch komunikace

Strana 46 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 118 473,00

D HSV Práce a dodávky HSV 118 473,00

D 5 Komunikace 118 473,00

1 K 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 
200 mm

m2 248,400 190,00 47 196,00

VV 69*3,6 248,400
VV "podkladní vrstvy cesty"

2 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 207,000 280,00 57 960,00
VV 69*3 207,000
VV "Vrchní vrstva komunikace"

3 K 569551111 Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm m2 41,400 180,00 7 452,00
VV 69*2*0,3 41,400
VV "urovnání krajnic zeminou"

4 K 938902113
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem 
nánosu do 0,5 m3/m

m 69,000 85,00 5 865,00

VV 69 69,000
VV "příkop cesty"

03 - Povrch komunikace

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

03 - Účelová komunikace

Strana 47 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: IČ:

Obec Těchobuz DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:

VDG Projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vítězslav Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 915,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 915,61 21,00% 2 502,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 417,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

03 - Účelová komunikace

04 - Dokončovací práce

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Strana 48 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 915,61

HSV - Práce a dodávky HSV 11 915,61

    1 - Zemní práce 11 915,61

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

03 - Účelová komunikace

04 - Dokončovací práce

Strana 49 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Těchobuz Datum: 29.11.2022

Zadavatel: Obec Těchobuz Projektant:
VDG Projektování 
s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 915,61

D HSV Práce a dodávky HSV 11 915,61

D 1 Zemní práce 11 915,61

1 K 181301111
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 207,000 53,00 10 971,00

VV "ohumusování přilehlých pozemků"
VV 69*3 207,000

2 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 69,000 7,39 509,91

VV 69*2*0,5 69,000
VV "oset kolem komunikaceí"

3 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 3,450 126,00 434,70
VV "spotřeba cca 5 kg na 100m2"69*2*0,5 69,000
VV 69*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,450

04 - Dokončovací práce

Napojení posilujícího zdroje na vodovod Těchobuz

03 - Účelová komunikace

Strana 50 z 50


		2022-11-30T09:01:22+0100
	Ing. Pavel Hájek




